

۱۶۶ مرکز پلیس راه روستایی در فارس آغاز به کار کرد



سرویس خبری / زارع خفری: فرمانده انتظامی فارس از آغاز فعالیت ۱۶۶ مرکز پلیس راه روستایی در استان خبر داد. سردار سجادیان فرمانده انتظامی فارس در نشست خبری در این باره گفت: اجرای قانون جدید تلفات انسانی و رانندگی در سال گذشته و همچنین در سه ماهه اول سال جاری سبب کاهش محسوس تلفات انسانی شده است و از این رو پلیس برای افزایش امنیت ترافیک در استان، این طرح را اجرا می کند. وی اضافه کرد در این طرح ۱۶۶ پلیس در ۱۰۹ روستا و ۵۷ شهر و بخش تازه تأسیس انجام وظیفه می کنند.

فرمانده انتظامی فارس اهداف اصلی اجرای این طرح را نظارت و کنترل بیشتر راه‌های روستایی و جاده‌های فرعی، کاهش تخلفات و تصادفات، کنترل تردد وسایل نقلیه و حضور به موقع پلیس در صحنه تصادفات عنوان کرد.

طبق گفته وی، اولویت اول پلیس در اجرای این طرح و طرح‌های دیگر انتظامی، آموزش و ارشاد مردم است و در مراحل بعدی، اگر تخلفی رخ داد اعمال قانون انجام خواهد گرفت.

این مقام انتظامی از تقسیم بندی پلیس راه استان به دو ناحیه شمالی و جنوبی شهرهای شمالی و شمال غربی به مرکزیت شیراز و لار خبر داد.

سردار سجادیان در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره شرح محدوده ترافیکی گفت: طرح محدوده ترافیکی، طرح خوبی است و باید زیرساخت‌های لازم برای اداره این طرح مهیا شود. در این طرح مردم مجری هستند و پلیس ناظر خواهد بود.

رئیس اداره فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس: حضور ۲۰۰۰ دانش آموز تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس در طرح آموزشی مکتب‌های نماز

محمد بدری رئیس اداره فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس در گفتگویی با اشاره به رسالت اصلی کمیته امداد حضرت امام (ره) در میث فرهنگی و آموزش بیان داشت: در همین راستا اداره فرهنگی کمیته امداد حضرت امام(ره) استان فارس اقدام به انعقاد تفاهم‌نامه‌ای با ستاد اقامه نماز استان نموده و به دنبال این برنامه شیوه‌نامه‌ای درخصوص برگزاری طرح آموزش مکتب‌های نماز تحت عنوان «پله‌های آسمانی» در بین دانش آموزان توزیع گردیده است. رئیس اداره فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس در ادامه این نوشت: در این طرح ستاد اقامه نماز در آبان ماه سال گذشته بسته‌های آموزشی را که شامل هفت گام آموزشی در خصوص نماز بود در بین ۲۰۰۰ دانش آموز مجتمع‌های فرهنگی تربیتی و کانون‌های فرهنگی دانش آموزی کمیته امداد استان جهت توزیع به این نهاد تحویل نمود و پس از اجرای آخرین مرحله آموزش در نیمه دوم بهمن ماه پریشانه‌های پایانی در بین مخاطبین توزیع و به ۴۵ نفر از برگزیدگان دوره آموزشی از طریق ستاد اقامه نماز و کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هدایای نفیسی اهدا شد.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی فارس: تولید قارچ در فارس به بیش از دو هزار و پانصد تن افزایش خواهد یافت

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان این مطلب که تولید قارچ در این استان تا یک سال آینده به بیش از دو هزار و پانصد تن افزایش خواهد یافت. آند شریفی افزود: هم اکنون چهار کارگاه پرورش قارچ در استان فارس با ظرفیت یک هزار و ۲۰۰ تن مشغول فعالیت هستند و اقدامات مؤثری برای توسعه این ظرفیت صورت گرفته است. وی اظهار داشت: همچنین مجوز لازم برای آغاز فعالیت پنج کارگاه دیگر در استان فارس نیز صادر شده است و پیش بینی می‌شود در دهه مبارک فجر اموال ظرفیت تولید قارچ این استان به میزان ۴۵۰ تن افزایش خواهد داشت.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی فارس بیان کرد: افزون بر این با اتمام عملیات ساختمانی برخی کارگاه‌های تولید قارچ که به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند میزان ۸۵۰ تن دیگر به ظرفیت تولید قارچ در این استان اضافه خواهد شد و مجموع تولید این محصول در استان تا سال آینده به حدود دو هزار و پانصد تن خواهد رسید. وی ادامه داد: ظرفیت تولید قارچ در استان فارس نسبت به سال قبل از آن در حال افزایش است و در حال حاضر از میزان ۱۲۰۰ تن قارچ تولیدی استان فارس، ۵۰ درصد (۶۰۰ تن) داخل استان مصرف می‌شود و مابقی نیز به استان‌های هرمزگان، بوشهر، سیستان و بلوچستان و کبکیلیوبه و بویراحمد صادر می‌شود. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی فارس به میزان اشتغال زایی در عرصه تولید و بسته بندی قارچ نیز اشاره کرد و گفت: این عرصه برای ۱۶۰ نفر به طور مستقیم و ۲۴۰ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغالزایی کرده است.

توزیع فرم اظهارنامه‌های مالیاتی مربوط به مالکین تاکسی آغاز شد

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شیراز گفت: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده با اداره کل امور مالیاتی، توزیع فرم اظهارنامه‌ها تا پایان تیرماه انجام می‌شود. به گزارش روابط عمومی سازمان تاکسیرانی، منصور مفتاحی افزود: براساس اطلاعیه‌های صادره، تا آخر تیرماه مالکین تاکسی فرصت دارند تا نسبت به تهیه، تکمیل و تحویل فرم‌ها اقدام نمایند. وی گفت: رانندگان می‌توانند با همراه داشتن مدارک خود از جمله کارت ملی، کپی سند مالکیت، کپی شناسنامه خود و کارت ماشین و همچنین قبضه پرداخت مالیات سال گذشته به سازمان تاکسیرانی یا دفاتر پستی و همچنین ۳۰ دفتر پیشخوان خدمات دولتی مراجعه نمایند. مفتاحی افزود: تکمیل و تحویل اظهارنامه‌های مالیاتی، ضروری و لازم است.

برگزاری جشن میلاد در مجتمع ستاره فارسی

سرویس خبری / نصرالله بناهی: به مناسبت اعیاد شعبانیه و میلاد گل زینب حضرت مهدی (عج) مراسمی به همین منظور به مدت ۲ روز با همکاری مدیریت و کسبه مجتمع ستاره فارس، همراه با پسدیبری و اهدای هدیه برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی مجتمع ستاره فارس، این مراسم با حضور مسئولین، کارکنان، کسبه و مردم ولایت مدار شیراز، برگزار و در ادامه مداحان اهل بیت، بادران جانباز شجاعی و متشکن قام، حاضرین را به فیض کامل رساندند و در حین مراسم هدایای ارزنده‌ای به حاضرین شرکت کننده و همچنین کسانی که اسامی آنها (مهدی، حجت، نرجس، نرگس) و به افرادی که در مسابقات به سؤالات پاسخ داده بودند جوایز نفیسی اهدا شد.

آیت‌الله صافی گلپایگانی: جامعه از مکارم اخلاق فاصله گرفته است



در دیدار با جمعی از طلاب در مشهد مقدس در سخنانی با تأکید بر اینکه هیچ مقامی بالاتر از این نیست که انسان در خدمت به معارف دین، ترویج اسلام و رساندن پیام قرآن مجید به دنیای بشریت باشد اظهار کرد: ثواب، آثار و برکاتی که در نستند در جلسات درس و حضور در مدارس علمیه مرتب است قابل تصور نیست. وی افزود: در شب‌های مبارکه قدر با آن عظمت و با آن همه اعمال و ادعیه، بهترین اشتغالات مباحثه مسائل

آمدگی کامل مجلس برای تعامل با دولت جهت رفع مشکلات اقتصادی

سخنگوی هیات ریسه مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: مجلس برای بررسی تمام مسائل کشور از جمله مسائل و شرایط اقتصادی آمادگی کامل دارد و در این زمینه می‌تواند با سایر قوا به ویژه قوه مجریه تعامل داشته باشد. عبدالرضا مصری در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با اشاره اعلام آمادگی مجلس برای تشکیل کمیته مشترک دولت و مجلس اظهار داشت: این موضوع در پی نامه فروزنده به رییس مجلس شورای اسلامی اعلام شده است.

سخنگوی هیات ریسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در آن نامه فراخوابی در خصوص نحوه تعامل دولت و مجلس مطرح شده است ادامه داد: تعامل به نوبه خود مطلوب و خوب

بزرگترین رویداد ادبی استان فارس پنجشنبه برگزار می‌گردد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و دبیر جایزه ادبی شیراز درخصوص برگزاری اولین دوره جایزه ادبی گفت: فارس، مهد شاعران و ادیبان و فرهنگوران استان اسلامی است و شیراز به عنوان مرکز این مهد هماره مورد توجه بوده است. محمود عالینوهدی افزود: جایزه ادبی شیراز در گستره ملی و با هدف تأکید بر نقش شعری استان فارس در عرصه فرهنگ و هنر و پاسداشت یاد شاعران و نویسندگان بزرگ این خطه برنامه ریزی شد و مورد تصویب ریاست محترم جمهور و هیات وزیران در دور سوم سفرهای هیات دولت قرار گرفت. این رویداد ادبی که در روز پنجشنبه ۹۱/۴/۲۲ برگزار می‌گردد، شاهد حضور ادیبان و فرهنگوران بوده و تعداد آثار رسیده به دبیرخانه جشنواره بیش از ۲۲۹۰ اثر است. وی ضمن دعوت از تمامی علاقمندان به عرصه فرهنگ و

کنجاله رسید/مردم در انتظار کاهش قیمت مرغ

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: تاکنون مرغ و ذخیره سازی نهاده‌های مورد نیاز واحدهای تولیدکننده مرغ و شیر به خوبی انجام شده است و دامداران و مرغداران می‌توانند برای دریافت سهمیه خود اقدام کنند. مصیب محمدیان شمالی در گفت و آگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) افزود: در حال حاضر نیاز سه ماه آینده کشور به نهاده‌های دامی و همچنین طیور تامین شده است و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد. وی با اشاره به تداوم تامین و ذخیره سازی

امید به زندگی در زنان ایرانی ۷۴ و مردان ۷۲ سال است

مشاور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ارتقای شاخص‌های سلامت در کشور از جمله شاخص امید به زندگی خبر داد و گفت: اکنون امید به زندگی در زنان ایرانی ۷۴ و مردان ۷۲ سال است. «حسین آقاچانی» در همایش روز جهانی جمعیت که روز سه شنبه در دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، افزود: علاوه بر شاخص امید به زندگی کاهش

امام جمعه و فرماندار شهرستان گراش با امام جمعه شیراز دیدار کردند

سرویس خبری / نصرالله بناهی: در آستانه برگزاری یادواره سرداران و شهید ۱۴۵ شهید گراش، امام جمعه، مهندس مسعود خوامت خدایی فرماندار، سرگرد حمید مفتاح فرمانده سپاه ناحیه مقاومت و حاج رحمت عالمیان از معتمدین ستاد نماز جمعه شهرستان گراش با حضور در دفتر نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با آیت الله ایمانی دیدار کردند. در ابتدا مهندس مسعود خوامت خدایی فرماندار شهرستان گراش با گرامیداشت یاد و خاطره ۱۴۶۰۰ شهید افلاکی استان فارس گفت: اگر امروز جمهوری اسلامی ایران در جهان صاحب جایگاه خاص، ارزشمند و منزلتی در همه عرصه‌ها می‌باشد، به واسطه پا در رکاب بودن و ثمره خون شهداست و در این عرصه شهرستان گراش با تقدیم ۱۴۵ شهید افلاکی نقش ارزشمند خود

آگهی مفقودی

پروانه ساخت نوشابه گازدار کولا حاوی قند خرما به شماره پروانه ساخت ۳۶/۱۳۳۳۵ مربوط به شرکت صنایع غذایی ملیسا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اسلامی، معارف دین، تفسیر قرآن مجید و مسائل فقهی است. وی بیان کرد: یک ساعت علم آموزی و نستند در مجلس علم نزد خداوند متعال دوست‌داشتنی‌تر از قیام هزار شب که در هر شب هزار رکعت نماز خوانده شود، است. وی با اشاره به اینکه اگر پیام اخلاقی اسلام و قرآن به گوش جهانیان رسیده شود، وجه دنیا به اسلام بیشتر خواهد شد، ادامه داد: پیامبر اسلام صلی الله علیه و آله برای رساندن مکارم اخلاق

سختگوی هیات ریسه اعلام کرد:

وی خاطرنشان کرد: مجلس آمادگی کامل دارد که برای تمام مسائل کشور به ویژه مباحثی مانند تورم، اشتغال و ... با سایر قوا به ویژه قوه مجریه تعامل داشته و راهکارهای مناسبی ارائه کند. مصری ابراز عقیده کرد: در حال حاضر شرایط کشور شرایط ویژه‌ای است و نیاز به تفکر و تعامل ویژه دارد. مصری در پایان درباره اینکه چه افرادی از سوی مجلس به عنوان نماینده در این کمیته حضور خواهند داشت اظهار کرد: این کار نیازمند تشکیل یک گروه و جمع است که این جمع با یکدیگر مسالمتی داشته و به اتفاق‌نظر در مورد تمامی مسائل مربوطه برسند اما در هر صورت مجلس برای این گونه همکاری و تعاملات، آمادگی کامل دارد.

اطلاعیه دادستانی تهران درباره اعلام جرم علیه علی‌ها مطهری و اظهارات اخیرش

در پی انتشار اظهارات علی مطهری نماینده مجلس شورای اسلامی در خصوص اعلام جرم دادستان تهران علیه وی، پایگاه اطلاع رسانی دادسرای عمومی و انقلاب اطلاعیه‌ای در این زمینه منتشر کرد. به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، متن این اطلاعیه به شرح زیر است: ۱- «در پی انتشار مطالب آقای مطهری، دادستانی تهران با دقت کامل نسبت به بررسی موضوع اقدامات وی و تحقیقات کاملی را در این زمینه آغاز کرد که از جمله آنها می‌توان به اخذ نوار اظهارات نامبرده از مجلس شورای اسلامی، پیاده کردن کامل نوار و استماع اظهارات وی توسط چند نفر کارشناس اشاره کرد که براساس بخشی از اظهارات وی مبنی بر «... آقایان مشایب و احمدی‌نژاد که زیر کانه وضعیت پوشش اسلامی در جامعه را به اینجا رسانده‌اند...» در واقع تحریک جنسی را آزاد فرموده‌اند و موجب پدید آمدن عقده‌های روانی در جوانان ما شده‌اند، پس به فکر بخش دوم کار خود یعنی ارضای جوانان از طریق کارگاه‌ها و کلوب‌های شبانه نیز باشند...» جرم تلقی شده است. بدیهی است اظهار نظر نامبرده به شرح فوق به مسایل جامعه‌شناسی و روانشناسی ارتباطی ندارد. ۲- توهمین به مقامات کشوری از جمله رئیس جمهوری و همچنین انتشار اکاذیب حسب قانون مجازات اسلامی جرم بوده و اظهارات نامبرده به شرح فوق جنبه مجرمانه داشته و دادستانی در این زمینه طبق تکلیف قانونی اقدام کرده است. ۳- این که آقای مطهری اقدام دادستانی در عمل به قانون را موجب وهن نظام دانسته مایه تاسف است زیرا آنچه موجب وهن نظام است اظهارات اخیر نامبرده و قائل بودن به مصونیت ویژه برای خود است. مفاد اصل ۸۶ قانون اساسی هیچ‌گاه شامل عناوین مجرمانه نمی‌شود و دادستان در صورت اظهارات و اقدامات مجرمانه نمایندگان، حق ورود دارد؛ کما اینکه اکنون نیز در موارد مشابه اقدام صورت گرفته است و نظریه تفسیری شورای محترم نگهبان این جمله به شماره ۳۶۵/۳۰/۱۳۸۰ مورخ ۸۰/۱۱/۳۰ نیز موید این امر است. ۴- عنوان اظهارات و ادبیات آقای مطهری در مورد نهاد دادستانی تحت عنوان اینکه «نماینده در اظهار نظر درباره همه مسایل کشور آزاد است و نباید چماقی به نام دادستان بالای سر او باشد» و یا «اعلام جرم از فرط بیکاری یا فشار دولت» خود از مصادیق عناوین مجرمانه است. ۵- نامبرده در اظهارات خود از برخی افراد دارای پرونده در دستگاه قضایی نام برده است که در این زمینه نیز اعلام می‌شود همانگونه که بارها دادستان تهران و سایر مقامات قضایی مصونیت ویژه ندارند» و این موضوع شامل آقای مطهری هم می‌شود.»

آیت الله هاشمی رفسنجانی:

خطرات امنیتی را جدا می‌نویسم به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ هاشمی رفسنجانی در مصاحبه‌ای هدف از خطرات خیرساز خود را «حفظ تاریخ انقلاب» توصیف کرد و گفت: با وجود تمام مشغله‌ها و مسئولیت‌های پیش از پیروزی انقلاب؛ بخاطر حفظ تاریخ انقلاب از گزند تاریخ نگاری ناهلان انقلاب روز به روز بر انگیزه‌ام در نوشتن خاطرات افزوده شد. هاشمی رفسنجانی درباره جرایم ۳۰ سال خاطره نویسی اش در مصاحبه با نشریه اصلاح طلب مهرنامه گفته است: قبل از انقلاب و حتی در زمان اوج مبارزات که در زندان و یا به خاطر شرایط سیاسی متواری بودم، براساس موضوعاتی که برای جامعه احساس نیاز می‌کردم، می‌نوشتم. بعد از پیروزی انقلاب به خاطر مسئولیت‌های فراوانی که داشتم، نمی‌توانستم روی موضوعی خاص متمرکز شوم، اما جریانات و افرادی که نتوانستند با متن انقلاب هماهنگ شوند، از دید خود به تدوین تاریخ انقلاب پرداختند. ما هم منابع تدوین تاریخ را تأسیس کردیم تا به این کار مهم بپردازد. خود مصاحبه‌هایی درباره گذشته تاریخ انقلاب با مسئولان این بنیاد نمودم که آن مصاحبه‌ها در دو جلد با اسناد منتشر شد.

آگهی مفقودی

پروانه ساخت نوشابه گازدار پرتقالی حاوی قند خرما به شماره پروانه ساخت ۳۶/۱۳۳۳۴ مربوط به شرکت صنایع غذایی ملیسا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

پروانه ساخت نوشابه گازدار کولا حاوی قند خرما به شماره پروانه ساخت ۳۶/۱۳۳۳۵ مربوط به شرکت صنایع غذایی ملیسا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

از شهر درمی کلامی

تو کلی در گفتگو با مهر: علت فیلتر شدن الف / از تصمیم دادستان تهران بسیار متأسفم

نماینده مردم تهران با انتقاد از فیلتر شدن سایت الف از سوی دادستان تهران گفت: شان آقای دولت آبادی را اجل می‌دانم که بخوایم وی را با دادستان سابق تهران مقایسه کنیم و لی باید بگویم که فعل ایشان همانند فعل دادستان قبلی است. احمد توکلی نماینده مردم تهران و مدیر مسئول سایت الف در گفت و گو با خبرنگار مهر در خصوص علت فیلتر شدن سایت خبری تحلیلی الف گفت: مشخص شد که فیلتر شدن سایت الف به دستور آقای جعفری دولت آبادی دادستان تهران انجام گرفته و از این اقدام بسیار متأسفم. توکلی با بیان اینکه همانطور که دفعه قبل نتوانستیم با استدلال‌های حقوقی آنها را وارد کنیم که دست از تخلفاتشان بردارند گفت: این بار نیز در مقابل این اقدام ایستادگی خواهیم کرد. مدیر مسئول سایت الف اظهار داشت: بعد از مشورت با کارشناسان نظر قطعی خود را در این موضوع فردا اعلام خواهیم کرد. توکلی همچنین در خصوص علت فیلتر شدن سایت الف گفت: دادستانی معتقد است این سایت مطالبی را منتشر کرده است که به نظر آنها مجرمانه به نظر می‌رسد. وی در پاسخ به این سوال که خبر منتشر شده مربوط به کدام دستگاه یا نهاد می‌شود گفت: هنوز مشخص نیست چرا که باید این موضوع را کتبا به من اطلاع دهند که این اتفاق هنوز نیفتاده است.

واکنش علی مطهری به اعلام جرم دادستانی

نماینده تهران در مجلس در واکنش به اعلام جرم دادستان تهران علیه وی درباره نطقی که در مجلس داشت، گفت: اساساً دادستان حق ورود به نطق نمایندگان را ندارد. علی مطهری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس، در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه نظر شما درباره اعلام جرم دادستان تهران علیه شما در خصوص نطقی که در مجلس داشت چیست؟ اظهار داشت: پشت این من اسباب تعجب شد که بیان یک مطلب جامعه‌شناسانه و روانشناسانه چرا باید موجب اعلام جرم شود. وی افزود: نباید به گونه‌ای رفتار شود که مردم احساس اختناق کنند. حرف من این بود که اگر برخی مقامات دولتی اعتقادی به نظارت بر پوشش اسلامی در جامعه ندارند و معتقد باشند و به تأسیس اماکنی برای ارضای غریزه جنسی اقدام کنند تا جوانان دچار عقده‌های روانی نشوند.

اطلاعیه دادستانی تهران درباره اعلام جرم علیه علی‌ها مطهری و اظهارات اخیرش

در پی انتشار اظهارات علی مطهری نماینده مجلس شورای اسلامی در خصوص اعلام جرم دادستان تهران علیه وی، پایگاه اطلاع رسانی دادسرای عمومی و انقلاب اطلاعیه‌ای در این زمینه منتشر کرد. به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، متن این اطلاعیه به شرح زیر است: ۱- «در پی انتشار مطالب آقای مطهری، دادستانی تهران با دقت کامل نسبت به بررسی موضوع اقدامات وی و تحقیقات کاملی را در این زمینه آغاز کرد که از جمله آنها می‌توان به اخذ نوار اظهارات نامبرده از مجلس شورای اسلامی، پیاده کردن کامل نوار و استماع اظهارات وی توسط چند نفر کارشناس اشاره کرد که براساس بخشی از اظهارات وی مبنی بر «... آقایان مشایب و احمدی‌نژاد که زیر کانه وضعیت پوشش اسلامی در جامعه را به اینجا رسانده‌اند...» در واقع تحریک جنسی را آزاد فرموده‌اند و موجب پدید آمدن عقده‌های روانی در جوانان ما شده‌اند، پس به فکر بخش دوم کار خود یعنی ارضای جوانان از طریق کارگاه‌ها و کلوب‌های شبانه نیز باشند...» جرم تلقی شده است. بدیهی است اظهار نظر نامبرده به شرح فوق به مسایل جامعه‌شناسی و روانشناسی ارتباطی ندارد. ۲- توهمین به مقامات کشوری از جمله رئیس جمهوری و همچنین انتشار اکاذیب حسب قانون مجازات اسلامی جرم بوده و اظهارات نامبرده به شرح فوق جنبه مجرمانه داشته و دادستانی در این زمینه طبق تکلیف قانونی اقدام کرده است. ۳- این که آقای مطهری اقدام دادستانی در عمل به قانون را موجب وهن نظام دانسته مایه تاسف است زیرا آنچه موجب وهن نظام است اظهارات اخیر نامبرده و قائل بودن به مصونیت ویژه برای خود است. مفاد اصل ۸۶ قانون اساسی هیچ‌گاه شامل عناوین مجرمانه نمی‌شود و دادستان در صورت اظهارات و اقدامات مجرمانه نمایندگان، حق ورود دارد؛ کما اینکه اکنون نیز در موارد مشابه اقدام صورت گرفته است و نظریه تفسیری شورای محترم نگهبان این جمله به شماره ۳۶۵/۳۰/۱۳۸۰ مورخ ۸۰/۱۱/۳۰ نیز موید این امر است. ۴- عنوان اظهارات و ادبیات آقای مطهری در مورد نهاد دادستانی تحت عنوان اینکه «نماینده در اظهار نظر درباره همه مسایل کشور آزاد است و نباید چماقی به نام دادستان بالای سر او باشد» و یا «اعلام جرم از فرط بیکاری یا فشار دولت» خود از مصادیق عناوین مجرمانه است. ۵- نامبرده در اظهارات خود از برخی افراد دارای پرونده در دستگاه قضایی نام برده است که در این زمینه نیز اعلام می‌شود همانگونه که بارها دادستان تهران و سایر مقامات قضایی مصونیت ویژه ندارند» و این موضوع شامل آقای مطهری هم می‌شود.»

آیت الله هاشمی رفسنجانی:

خطرات امنیتی را جدا می‌نویسم به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ هاشمی رفسنجانی در مصاحبه‌ای هدف از خطرات خیرساز خود را «حفظ تاریخ انقلاب» توصیف کرد و گفت: با وجود تمام مشغله‌ها و مسئولیت‌های پیش از پیروزی انقلاب؛ بخاطر حفظ تاریخ انقلاب از گزند تاریخ نگاری ناهلان انقلاب روز به روز بر انگیزه‌ام در نوشتن خاطرات افزوده شد. هاشمی رفسنجانی درباره جرایم ۳۰ سال خاطره نویسی اش در مصاحبه با نشریه اصلاح طلب مهرنامه گفته است: قبل از انقلاب و حتی در زمان اوج مبارزات که در زندان و یا به خاطر شرایط سیاسی متواری بودم، براساس موضوعاتی که برای جامعه احساس نیاز می‌کردم، می‌نوشتم. بعد از پیروزی انقلاب به خاطر مسئولیت‌های فراوانی که داشتم، نمی‌توانستم روی موضوعی خاص متمرکز شوم، اما جریانات و افرادی که نتوانستند با متن انقلاب هماهنگ شوند، از دید خود به تدوین تاریخ انقلاب پرداختند. ما هم منابع تدوین تاریخ را تأسیس کردیم تا به این کار مهم بپردازد. خود مصاحبه‌هایی درباره گذشته تاریخ انقلاب با مسئولان این بنیاد نمودم که آن مصاحبه‌ها در دو جلد با اسناد منتشر شد.

آگهی مفقودی

پروانه ساخت نوشابه گازدار پرتقالی حاوی قند خرما به شماره پروانه ساخت ۳۶/۱۳۳۳۴ مربوط به شرکت صنایع غذایی ملیسا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

پروانه ساخت نوشابه گازدار کولا حاوی قند خرما به شماره پروانه ساخت ۳۶/۱۳۳۳۵ مربوط به شرکت صنایع غذایی ملیسا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.